

فرهنگی دانشگاه

جلسه شورای فرهنگی منطقه ۱۰ دانشگاه آزاد اسلامی در واحد گرمسار

دکتر مصیب عباسی رئیس واحد گرمسار بیان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی تحقق بخش اهداف کلان فرهنگی نظام جمهوری اسلامی است. به گزارش آفرینش، جلسه شورای فرهنگی منطقه ۱۰ دانشگاه آزاد اسلامی باحضور دکترفرانه مدیرکل آموزش فرهنگی، اشرف معاون دبیرخانه ستادهای فرهنگی دانشگاه، حجت الاسلام والمسلمین کسهای مسئول نهادنمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای آزاد استان سمنان، حجت الاسلام والمسلمین مازندرانی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای آزاد استان گلستان، دکترهای همتیان دبیرمنطقه، دکترعباسی رئیس واحد گرمسار و روسای دفاتر فرهنگی واحدها و مراکز آموزشی منطقه ۱۰ در واحد گرمسار برگزار شد.

رئیس واحدگرمسار گفت: دانشگاه آزاد اسلامی تحقق بخش اهداف کلان فرهنگی نظام جمهوری اسلامی است و رسالت دانشگاه‌ها نیز جزء رسالت فرهنگی جامعه اسلامی ایران است. وی افزود: دانشگاه‌های آزاد باید رسالت و فعالیت‌های فرهنگی خود را به نحو شایسته تری اطلاع رسانی کنند.

حضرت حجت الاسلام والمسلمین مازندرانی مسئول نهادنمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای آزاد استان گلستان گفت: یکی ازمهمترین اهداف انقلاب ما اسلامی کردن جامعه ومعطرب دانشگاه‌های است و اگر دانشگاه‌ها انظر فرهنگی و علمی درست شوند درکل جامعه تاثیرگذار خواهد بود.

وی اشاره کرد: هیچ اقتدار سیاسی و نظامی و اقتصادی بدون اقتدار فرهنگی بدست نمی آید و ما باید خودمان، کارمان و مخاطبیمان را باور کنیم و بدانیم انقلاب اسلامی کشمکنی دارد که به روز برای انقلاب برنامه ریزی می کند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان سمنان نیز طی سخنانی گفت: در برنامه های فرهنگی نباید مخاطب فقط دانشجو باشد بلکه باید اساتید و کارکنان نیز دراین برنامه ها مدنظر قرار گیرند و فضاسازی نسبت به امورفرهنگی و اعتقادی را ارتبخش ذکر نمودند.

دکترهمتیان دبیرمنطقه ۱۰ دانشگاه آزاد اسلامی نیز ضمن تبریک کسب رتبه اول نماز درسلمح کشور توسط دانشگاه آزاد اسلامی براقامه نمازجماعت درکلیه واحدهای دانشگاه تاکید نمود وافزود: کار فرهنگی درکشورما بصورت دوسازمان مکانیکی و ارگانیکی انجام می شود و درخصوص سند توسعه فرهنگی واحدهای منطقه توضیحاتی ارائه نمود.

دکتر فرانه مدیرکل آموزش فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: ازنیمه دوم سال ۱۳۸۴ معاونت فرهنگی تلاش نموده که در فعالیت‌های فرهنگی خود رویکرد علمی را اساس کار خود قرار دهد و بدین منظور دو پژوهشکده قرآن و عترت و پژوهشکده مطالعات میدان فرهنگی بامجموز وزارت علوم تحقیقات و فناوری تأسیس شد.وی ادامه داد: اهمیت فراوان معاونت فرهنگی به امر اقامه نماز و گسترش منوعیت و تاثیرمنعوی درسلمح جامعه و دانشگاه باعث شد تا این مقام برای دانشگاه کسب گردد که همه واحدهای دانشگاهی درجهت دستیابی به این برتری فعالیت نموده اند.

مدیرکل آموزش فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی از روسای دفاتر فرهنگی دانشگاه‌های حاضر درجلسه خواست برنامه های فرامنطقه ای و فراواحدی خود را بصورت مدون و طراحی شده به سازمان مرکزی ارائه دهند تا درسلمح کشور بتوانن ازآن استفاده نمود.

معاون آموزشی واحد زاهدان:

نقش منابع انسانی به عنوان عامل رشد و توسعه کشور را نباید نادیده گرفت

دکتر احمد مهربان معاون آموزشی واحد زاهدان درجلسه با مدیران گروه گفت: نقش مهم منابع انسانی به عنوان عامل رشد و توسعه کشور را نباید نادیده گرفت.

به گزارش آفرینش، درپی نشست معاونین آموزشی واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی سراسر کشور باحضور دکتر اصحاب معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی و دکتر مهربان معاون آموزشی واحد زاهدان و مدیران گروه این واحد در سالن کنفرانس ریاست برگزار شد.

دکتر مهربان درابتدا گفت: خلق منابع نیروی انسانی مفید و مؤثر درهر محیط آموزشی وابسته به آموزش صحیح و درست است اگر آموزش صحیح صورت نپذیرد نیروی انسانی مثمرالثرم به جامعه تحویل داده نمی شود.

وی خاطر نشان کرد: توانمندسازی نیروی انسانی ازمهمترین وظایف مراکز آموزش عالی است که دراین راستا دانشگاه آزاد اسلامی با استفاده از آموزش عالی و توانمند موفق شده است قسمت اعظم نیروهای موفق و کارآمد کشور را به خود اختصاص دهد. دکتر مهربان یادآور شد: دانشگاه آزاد اسلامی با استفاده بهینه از ظرفیتها و تواناییهای فردی و گروهی دانشجویان توانسته است در راستای اهداف مقدس نظام جمهوری اسلامی گامهای بزرگی بردارد.

معاون آموزشی واحد زاهدان دریابان تأکید کرد: هم اکنون کشور سرفراز ایران اسلامی با خدمات و نوآوری های ارائه شده توسط دانشجوین، اساتید و اعضاء هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی درعرصه های علمی، پژوهشی، ورزشی و… قدم در راه رقابت جهانی نهاده است.

معاون پژوهشی واحد کرمانشاه:

آموزش الکترونیکی افق روشنی درعرصه علم آموزی است

دکترمهدی روزرخ گفت: شیوه نوین آموزش الکترونیکی با بکارگیری آخرین دستاوردهای عصر فناوری اطلاعات و ارتباطات روشمهای جدیدی را خلق کرده است و افقهای روشنی را درعرصه آموزش و علم آموزی ارایه می دهد.

به گزارش آفرینش، روزرخ افزود: رویکرد گسترده به سوی آموزش الکترونیکی خود گواه این است که سیستم نوین آموزش الکترونیکی فواید و مزایای منحصربه فردی را برای افراد، سازمانها و مراکز آموزشی به همراه دارد.

وی گفت: درگذشته تمامی واحدهای دانشجوین و کارکنان در دانشگاهها و سازمانها به شیوه کلاسهای حضوری برگزار می شد که درآن محجوریت کلاس با مریی آموزش بود. روزرخ افزود: باظهور اینترنت، آموزش به روش الکترونیکی و سازماندهی به شیوه کلاسهای حضوری برگزار می شد که درآن محجوریت کلاس جایگاه خاصی پیدا کرد و به عنوان رسانه آموزش مناسب عصر فناوری اطلاعات و ارتباطات که درآن سرعت انتقال دانش و اطلاعات بسیار حایز اهمیت است، خود را به سازمانها و مراکز آموزشی و معطرب در سراسر دنیا معرفی کرد.

معاون پژوهش واحد کرمانشاه گفت: دانشگاه آزاداسلامی واحد کرمانشاه موفق به راه اندازی سیستم E-Learning شد تا امکان ارایه دروس به صورت الکترونیکی و از طریق وب برای دانشجوین فراهم نماید دراین سیستم استاد مربوطه درابتدای هر ترم دروسی را که می خواهد به صورت مجازی ارایه دهد به سیستم معرفی می کند و admin نیز مباحث را براساس بازه زمانی بروی سایت قرارمی دهد به طوری که بازه برای دانشجوین آن درس قابل رویت بوده و بتوانند به تکالیف آن جلسه پاسخگو باشندوی ادامه داد: دراین سیستم admin درتدشجو دارای یک رمزعبور بوده و به آموزش می تواند دسترسی می نماید دسترسی دارد. این بخش در وب سایت واحد کرمانشاه به آدرس www.iauksh.ac.ir و انتخاب E-Learning قابل دسترسی می باشد.

سبزه‌دهمین انجمن علمی در واحد گرگان تأسیس شد

در آخرین جلسه کمیسیون مرکزی انجمن های علمی، ادبی و هنری دانشگاه آزاد اسلامی مجوز فعالیت انجمن علمی علوم آزمایشگاهی واحد گرگان صادر شد.شایان ذکر است هیات های علمی و ادبی و هنری باهدف تعمیق، تبادل نظر و انجام امور پژوهشی، ایجاد ارتباط مستمر و متقابل اعضای انجمن و به هنگام کردن دانش اعضا و فعالیت می نمایند.

خبر دانشگاه

در نشست رئیس منطقه چهار دانشگاه با روسای کمیته‌ها و شوراهای تخصصی این منطقه مطرح شد:

فعالیت مضاعف در حوزه اطلاع‌رسانی، امور بین‌الملل و تحصیلات تکمیلی از اولوئتهای منطقه ۴ دانشگاه است

ظرفیتهای مختلف این استان و واحدهای دانشگاهی مستقر در آن، این حوزه فعالانه‌تر گام‌های عملی‌تری بردارد.

رئیس منطقه ۴ با اشاره به تشکیل جلسات هیات امنای دواستان اصفهان و چهارمحال وبختیاری گفت: برگزاری جلسات کمیسیون تخصصی هیات امانا و پیگیری مصوبات آن درمنطقه چهار سازماندهی شده و در اجرا می‌باشد.

وی بایبان اینکه درهمه امور، استفاده ازخرد جمعی مهم و ضروری است، گفت: بازدیدهای کمیته‌های تخصصی از واحدهای منطقه نیابستی به صورت مکرر و موازی صورت گیرد بلکه باید با برنامه‌ریزی هدفمند و باعضویت کارشناسان خیره در گروه‌های بازرسی درکمترین زمان، بیشترین مباحث مورد بررسی قرار گیرد. به گفته وی روش‌های برخورد دراین بازدیدها بسیارحایز اهمیت است زیرا هشدار، ترغیب و تشویق

وی باتاکید بر اینکه حوزه بین‌الملل منطقه بایستی تقویت شود، گفت: اصفهان بیش ازسایر استانها درسلمح جهان شناخته شده است و شایسته است که باتوجه به

رئیس منطقه ۱۵ دانشگاه آزاد اسلامی:

دانشگاه آزاد اسلامی پیشقدم در هدفمندسازی یارانه‌ها

رئیس منطقه ۱۵ دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه آزاد اسلامی را الگوی یک دانشگاه مردمی توصیف کرد و افزود: این دانشگاه درتمام عرصه های علمی، انقلابی، فرهنگی و… پیشتاز بوده و با اجرای طرح هدفمند شدن یارانه ها این دانشگاه، پیشقدم در اجرای این طرح مهم شده است. دکتر کریم الله دانشفرد، در دومین جلسه شورای معاونین اداری و مالی منطقه ۱۵ دانشگاه آزاد اسلامی، تولید علم را پیشنیاز حرکت به سمت توسعه پایدار عنوان کرد و افزود: فراهم ساختن محیطی با انگیزه با بالا بردن راندمان کاری می تواند جهش تولیدات علمی را بیش ازپیش در دانشگاه آزاد اسلامی ارتقا بخشد و برحقایق این دانشگاه به عنوان بزرگترین مجموعه آموزشی دنیا صحه بگذارد.

وی مکانیزه- ساختن مکاتبات اداری و خدمات دانشگاهی را ازجمله برنامه های در دست اجرای منطقه ۱۵ خواند و افزود:، مکانیزه کردن سیستم خدمات

در سالروز تاسیس واحد اراک عنوان شد:

واحد اراک پژوهشگران را ترغیب به استفاده از فرصتهای مطالعاتی می کند

۲۵ درصد افزایش داشته است، چاپ و انتشار ۱۴۰ عنوان کتاب که ۴۰ عنوان آن مربوط با سال ۸۹ می باشد و نسبت به سال گذشته انتشار کتب ۲/۵ برابر رشد داشته است، انتشار ۹ فصلنامه علمی و تخصصی که ازاین تعداد ۴ فصلنامه در سال ۸۹،رتبه علمی- پژوهشی دریافت نمودند، انجام طرح‌های پژوهشی درون دانشگاهی و برون دانشگاهی که دراین زمینه کلیه اعتبارات را جذب نموده است و نسبت به سال گذشته ازنظر تعداد دو برابر شده است، انتشار مقالات علمی و پژوهشی دانشگاه نسبت به سال گذشته که از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است، کسب مدال طلای سی و هشتمین مسابقات بین المللی اختراعات ژنو سوئیس در رشته عمران توسط دانشجویان واحد اراک در زمینه ساخت "آجر فوق سبک پلیمری" درسال ۸۹، کسب عنوان محقق برتر با بیشترین پیشرفت در حیطه نانو در پنجمین جشنواره برترنیهای فناوری نانو توسط استاد و عضوهیات علمی واحد اراک درسال ۸۹، ساخت ترمز چرخ دنده ای و گیربکسی آسانسور و بالابر توسط دانشجوی واحد اراک درسال ۸۹، طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین کنترل از راه دور مهاجر ۲ توسط دانشجوی رشته مهندسی برق - قدرت واحد اراک درسال ۸۹، طرحی خودرووی هیبریدی، توسط یکی از اعضای هیات علمی دانشگاه است که این خودروو به صورت برقی با موتورالکتریکی کار می کند، طراحی و ساخت ریات مین یاب توسط یکی از دانشجوین دانشگاه که این طرح در جشنواره خردمزی پذیرفته شد و سازنده این ریات موفق به دریافت دکتری افتخاری از دانشگاه تهران شد.

وی با اشاره به اینکه واحد اراک تنها دانشگاهی است که دارای امور بین الملل می باشد و دراین زمینه با دانشگاههای ایتالیا، آلمان، هند، فرانسه، مالزی، ارمنستان و… همکاریها و ارتباطات علمی دارد، دراین راستا اساتید و پژوهشگران را ترغیب به استفاده از فرصتهای مطالعاتی و کارهای تحقیقاتی با سایر کشورها می نماید.

وی ازجمله برنامه های آتی حوزه معاونت پژوهشی واحد اراک را هدفمند نمودن تحقیقات اعضای هیات علمی در جهت رفع نیازهای تحقیقاتی استان و کشور، ثبت بین المللی اختراعات و تجاری سازی آنها، اخذ رتبه های پژوهشی ISI ، SCOPUS ، ISC ، این مجلات علمی پژوهشی دانشگاه، تأسیس حدود یک هزار استناد حیطه تدریس، ۵۶۰ کارمند، بيو تکنولوژی، فردوسی و شاهنامه شناسی در واحد اراک عنوان نمود.دکترمک حسینی با اشاره به اینکه واحد اراک در حوزه روابط عمومی و اطلاع رسانی فعالیت‌های خوبی داشته است و همیشه دراین عرصه پیشتاز بوده است، گفت: روابط عمومی و اطلاع رسانی واحد اراک برای هفتمین سال متوالی در اجلاس مسئولان روابط عمومی و اطلاع رسانی مناطق شانزده گانه دانشگاه آزاد اسلامی درسال ۸۹، رتبه برتر را کسب نمود.رئیس واحد اراک درادامه اظهار داشت: درحوزه معاونت عمرانی، ازجمله مهمتین فعالیت‌های صورت گرفته در این واحد، احداث استادیوم ورزشی فوتبال با آخرین دستاوردهای روز دنیا، با تجنیش ۵ هزار نفر در زمینی به مساحت ۲۲ هزار مترمربع

دوشنبه ۲۵ دی ۱۳۸۹ ■ شماره ۳۷۸۵ ■ سال چهاردهم

اخبار کوی‌تاه

آیت الله العظمی مظاهری:

دانشگاه آزاد اسلامی علم را به همه جا برد



آیت الله العظمی مظاهری در دیدارجمعی از اساتید و کارکنان واحد شهربابک گفت: دانشگاه آزاد اسلامی علم را به همه جا برده است. به گزارش آنا، جمعی از اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهربابک با حضور در دفتر آیت الله العظمی مظاهری در اصفهان با ایشان دیدار و گفتگو کردند.

دراستدای این دیدار دکتر صالحی رئیس واحد و حجت الاسلام ملکوتی رئیس دفتر فرهنگ اسلامی گزارش کوتاهی از وضعیت دانشگاه از ارائه و سلام و احترام مردم و مسئولین شهرستان را خدمت ایشان ابلاغ داشتند.

آیت الله مظاهری گفت: شهربابک زمینه خوبی برای کارهای علمی، فرهنگی ودینی دارد. وی دربخشی دیگر ازسنتخان خود به نقش و وظیفه دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد وگفت: دانشگاه آزاد خیلی خوب و خیلی کار کرده است. دانشگاه آزاد علم را به همه جا برده است.

وی درادامه مسئولیت سنگین معلمی واستادی را خاطر نشان ساخت واطهار داشت: باید تلاش شود همین طور که انظر علمی جوانها رشد می کنند به لحاظ دینی و فرهنگی هم تربیت شوند. رئیس حوزه علمیه اصفهان ازاین دیدار اظهار خرسندی کرد وپا دعای خیر و آرزوی موفقیت برای حاضرین آنها را بدرقه نمود.

□□□

واحد تبریز پایگاه فعال برتر در اوقات فراغت جوانان آذربایجان شرقی شناخته شد

پایگاه اوقات فراغت واحد تبریز عنوان برتر پایگاه اوقات فراغت را در استان آذربایجان شرقی کسب کرد.

به گزارش آفرینش، مهندس فتح علی عیبدی مدیر روابط عمومی این دانشگاه بعنوان مسئول پایگاه فعال و محمدرضا وزیرآبادی بعنوان کارشناس فعال پایگاه توسط دکتربرویز آژیده معاون سیاسی و امنیتی استانداری و رئیس ستاد ساماندهی امور جوانان آذربایجان شرقی تقدیر شدند.

طبق گزارش، واحد تبریز با رهنمودهای دکترمکملی رئیس این دانشگاه در سالجاری اقدام به راه اندازی ۲۲ پایگاه اوقات فراغت نمود و با برگزاری ۶۱ برنامه موفق به جذب ۴۷۲۵۰ نفر شرکت کند شد. طبق آمار کشوری سامانه اوقات فراغت، استان آذربایجان شرقی رتبه سوم کشوری، مازندران اول و گیلان رتبه دوم را به خوداختصاص داده اند.

□□□

برگزاری نشست تخصصی «عفاف و حجاب»

در واحد تهران جنوب

نشست تخصصی با موضوع چگونگی برخورد آگاهانه و متناسب با اصول روانشناختی و جامعه شناختی با ناآگاهان عرصه عفاف و حجاب به همت دفتر فرهنگ اسلامی دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی واحد تهران جنوب برگزار شد.

به گزارش آفرینش، دراین مراسم یزدان پناه از اساتید دانشگاه حجاب را به عنوان یکی از هنجارهای کهن و سنتهای ملی و دینی دبرپرای جامعه ایران با پوشش کامل هنگام حضور در اجتماع معرفی کرد.

وی درادامه گفت: آبربرسی "بی حجابی" چنین به دست می آید که ریشه های پیدایش و گسترش این پدیده متعدد است و درمان اصولی آن نیز نیازمند برنامه ریزی همه جانبه و اعمال سیاستهای مختلف، متناسب باشرایط و امکانات و محدودیتهای محیطی خواهد بود. مهمترین این سیاست‌ها را می توان درپیش گرفتن برنامه های اصولی در برخورد بامعضل فرهنگی (بی حجابی، ترسیم الگوهای حجاب مطلوب، معرفی همگانی آن، تقویت جنبه های ارزشی، اخلاقی و تربیتی پوشش، تکريم پاسداران این عرصه و تبیین و تبلیغ آثار مثبت و کارکردهای فردی و اجتماعی حجاب دانست.

□□□

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود:

در سرائه فضا به دانشجو به استاندارد رسیدیم

شاهرود- خبرنگار آفرینش در ادامه سلسله برنامه هایی که به مناسبت سالگرد تأسیس واحد شاهرود انجام می گیرد، دهها نفر ازاقشار مختلف مردم و خبرنگاران شهرستان ازاین واحد دانشگاهی دیدن کردند و رئیس واحد شاهرود پاسنگوی آنها بود.

به گزارش خبرنگار آفرینش، دکتر سیدحسین بدیعی با اشاره به فعالیت‌های انجام شده طی این چند سال و درجهت تجهیز دانشگاه به لحاظ کمی وکیفی گفت: خوشبختانه با تلاشهای صورت گرفته هم اکنون به استاندارد متراژ فضا نسبت به دانشجو دست یافته ایم و هم اکنون آنچه که ازاین به بعد مورد نیاز است رسیدن هرچه بیشتر به کیفیت بالاتر است که دراین جهت نیز تا رسیدن به استاندارد و نقطه عطفی فاصله ای نداریم.

خبرنگارما درمورد افزایش رشته های تحصیلی ازوی سوال کرد که دراین مورد نیز گفت: هم اکنون رشته های این دانشگاه به ۱۵۰ عدد رسیده است و با گرفتن رشته های جدید، در دوره کارشناسی به نقطه بی نیازی رسیده‌ایم و در آینده برای رشته های بیشتری در مقطع کارشناسی ارشد در حال اقدام هستیم.

□□□

برگزاری کارگاه آموزشی نانو تکنولوژی در آموزشکده سما واحد ساوه

به مناسبت هفته پژوهش وجهت آشنایی دانشجوین آموزشکده سما واحد ساوه با نانوتکنولوژی، سمینار یک روزه آشنایی با نانوتکنولوژی و کاربرد نانو در معماری، مرمت و هنر درحال انجام اجتماعات آموزشکده برگزار شد.

به گزارش آفرینش، دراین سمینار که به همت دفتر پژوهش و با همکاری شرکت آریا پلیمر پیسگام (تحت نظارت ستاد نانو کشور)، برگزار شد، مهندس عمرانی کارشناس ارشد شرکت آریا پلیمر پیسگام، تاریخچه نانو درکشور و جهان و کاربرد نانو درعلوم مختلف ازقبیل پزشکی، صنعت، ساختمان و… را بیان کرد. مهندس عمرانی ضمن اشاره به فواید نانو درعلوم مختلف به برخی از مضرات نانو نیز اشاره کرد وکسب رتبه ۱۵ ایران درجهان را حاصل تلاش دانشمندان ایرانی دانست.

وی به طور ویژه به کاربرد نانو درمعماری، مرمت وهنر اشاره کرد و استفاده از نانو تکنولوژی درمصالح ساختمانی ازقبیل سیمان، آجر، شیشه، آهن و… را در استحکام ساختمانها بسیارمفید دانست.

□□□

پذیرش مقاله های عضو هیات علمی واحد ماهشهر در ژورنال های بین المللی

چهار مقاله مهندس علی معترف زاده عضو هیات علمی واحد ماهشهر در کنفرانس ها و ژورنالهای بین المللی در کشورهای ایتالیا و امارات پذیرفته شده است.

و مقاله مهندس معرف زاده بانعوان شبیه سازی عدد میدان دمایی فولاد فاز α در فرآیند PAW و شبیه سازی عددی قوس گازی درفرآیند GMAW جهت چاپ در ژورنال IREME که درکشور ایتالیا منتشر می شود پذیرفته شده است. همچنین دو مقاله دیگر از مهندس معرف زاده با عنوان انتخاب گاز محافظ مناسب در فرآیند TIG و آنالیز اجزاء محدود قوس های الکتریکی در فرآیند MIG جهت ارائه کنفرانس بین المللی ICECED که درکشور امارات برگزار می شود، پذیرفته و ارائه خواهد شد.